
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты 
 

ПРИКАЗ 
12.01.2019                                                                                                                  № 07 

О мерах по организации антикоррупционной политики в МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты в 

2019 году 

 

 
Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 

МО ГО «Воркута», МКУ «ВДУ» от 09.01.2019 г. № 6/1 «О мерах по организации 

антикоррупционной политики в управлении образования администрации 

муниципального образования городского округа «Воркута», муниципального 

казенного учреждения «Воркутинский Дом Учителя» и в подведомственных 

муниципальных организациях на 2019 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МУДО 

«ДТДиМ» г. Воркуты на 2019 год. 

2. Возложить ответственность на заместителя директора Жилионис О.Н. за: 

2.1. координацию работы по предотвращению коррупции в МУДО 

«ДТДиМ» г. Воркуты, предоставление отчетности о проделанной работе 

вышестоящим организациям; 

2.2. профилактику коррупционных и иных правонарушений работников 

МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты; 

2.3. прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов. 

3. Жилионис О.Н., заместителю директора, обеспечить наличие стенда по 

антикоррупционной политике в срок до 01.03.2019. 

 

 

 

И.о. директора                                                                                               Д.Ю. Панин 



Ознакомлены: 

Дубовикова Е.В. 

Жилионис О.Н. 

Хомич М.А. 


	ПРИКАЗ

